

بسمه تعالی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی
مرکز سنجش آموزش پزشکی

دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل تحصیل آزمون ورودی
دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های گروه پزشکی
(سال تحصیلی ۹۴-۹۳)

داوطلب گرامی :

✍ با توجه به اینترنتی بودن انتخاب رشته محل تحصیل، لطفا ضمن مطالعه دقیق این راهنما فرم انتخاب رشته محل را با دقت تکمیل نمایید . به این منظور کافی است جهت دریافت کلیه اطلاعات به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس : <http://sanjeshp.ir> مراجعه شود.

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
	مقدمه
	ضوابط آزمون
۲	۱- کارنامه اعلام نتیجه آزمون
۲	۲- روش گزینش
۴	۳- انواع دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون
۴	۴- شرایط و ضوابط برخی از دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۳
۷	۵- اطلاعات ضروری
۸	۶- نحوه انتخاب رشته محل تحصیل دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۳
۱۰	۷- ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو در سال ۹۳
	جداول
۱۰	شماره ۱ - جدول شماره ۱- گرایش‌های رشته مامایی در دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو در سال ۹۳
۱۱	شماره ۲ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو در سال ۹۳
۲۵	شماره ۳ - اسامی استانها و شهرستانهای ممنوعه برای اقامت اتباع خارجی

بسم الله الرحمن الرحيم

مقدمه:

با سپاس بیکران به درگاه ایزد منان و آرزوی توفیق برای تمامی پویندگان و پژوهندگان عرصه علم و آگاهی و امید سربلندی برای داوطلبان عزیز، ضوابط و شرایط انتخاب رشته محل تحصیل آزمون پذیرش دانشجوی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های گروه پزشکی سال ۹۳، با هدف تأمین نیروی انسانی متعهد و متخصص به شرح زیر اعلام می‌گردد

در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ برای اولین بار پیش از انتخاب رشته محل تحصیل، ابتدا کارنامه علمی در اختیار داوطلبان قرار داده شده است تا بتوانند با آگاهی از وضعیت علمی خود، انتخاب دقیق‌تری را انجام دهند. زمان انتخاب رشته محل از **تاریخ ۹۳/۵/۴ لغایت ۹۳/۵/۶** به مدت سه روز خواهد بود.

بخش اول - ضوابط آزمون

۱- کارنامه اعلام نتیجه اولیه آزمون :

به منظور آگاهی داوطلبان از وضعیت علمی خود در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد سال ۹۳، پیش از انتخاب رشته محل تحصیل کارنامه‌ای در اختیار داوطلب قرار داده شده است که حاوی اطلاعات زیر می‌باشد:

۱- مشخصات فردی ۲- نوع سهمیه ۳- نمره کل خام ۴- نمره کل به درصد ۵- رتبه در سهمیه ۶- رتبه کل داوطلب در بین کلیه داوطلبان همان رشته بدون اعمال سهمیه ۷- درصد دروس امتحانی تذکرات مهم: ۱- با توجه به اینکه رتبه بر اساس نمره تعیین می‌شود لذا احتمال کسب رتبه مشترک بین دو یا چند نفر وجود دارد.

۲- کلیه اطلاعات فردی مندرج در کارنامه بر اساس اطلاعات ثبت نامی توسط خود داوطلب می‌باشد.

صدور کارنامه بر اساس اطلاعاتی که توسط داوطلب در فرم ثبت نام درج نموده انجام گرفته است و به منزله تأیید شرایط، مدارک و اطلاعات اعلام شده از سوی داوطلب، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی نمی‌باشد.

متعاقباً در هر مرحله از آزمون (قبل یا بعد از پذیرش، طی دوره تحصیل و...) در صورت وجود مغایرت در اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام، نوع سهمیه، مدارک و سایر موارد ارائه شده توسط داوطلب و یا ناقص و یا ناخوانا بودن مدارک یا ارسال اسکن مدرک غیرمرتبط، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام لازم بعمل خواهد آمد (از جمله حذف داوطلب از روند سنجش و پذیرش).

البته در صورت محرز شدن تقلب و تخلف در هر مرحله از آزمون یا حین تحصیل علاوه بر محروم شدن فرد در هر مرحله از تحصیل، متخلف به هیئت بدوی رسیدگی به تقلب و تخلف آزمونها وزارت متبوع تصمیم‌گیری معرفی خواهد شد.

۳- کارنامه اولیه، فقط بر اساس اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام صادر شده است و به منزله مجاز بودن یا پذیرفته شدن داوطلب نمی‌باشد. به عبارتی در هر مرحله (قبل یا بعد از پذیرش، حین تحصیل و ...) مشخص شود داوطلب واجد شرایط نبوده طبق مقررات با وی برخورد خواهد شد.

کارنامه فقط از طریق سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس <http://sanjeshp.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد.

۲- روش گزینش :

گزینش دانشجوی در هر یک از رشته‌های امتحانی آزمون کارشناسی ارشد، از بین داوطلبان همان رشته بر اساس نمره مندرج در کارنامه، سهمیه و اولویت انتخاب رشته محل که توسط خود داوطلب

تعیین شده، انجام خواهد شد. لذا داوطلب موظف است بر اساس نمره کل اکتسابی، ظرفیت موجود در رشته امتحانی و علاقه شخصی نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل خود اقدام نماید.

۱-۲- سهمیه‌های مختلف آزمون :

همانگونه که قبلاً در دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون اعلام شده، سهمیه های انتخابی عبارتست از:

- ۱- سهمیه رزمندگان - (۲۰٪) از ظرفیت کل.
- ۲- سهمیه آزاد - (۸۰٪) از ظرفیت کل.
- ۳- سهمیه استعداد درخشان (با آزمون ورودی و بدون آزمون ورودی) (۱۰٪) مازاد بر ظرفیت پذیرش کل .

توضیحات کامل هریک از سهمیه‌ها قبلاً در دفترچه راهنمای آزمون ارائه شده است.

تذکر ۱: در هر رشته و همچنین هر رشته محل تحصیل، برای هر سهمیه در صورت کسب حدنصاب فقط به تعداد ضریب مربوط به آن سهمیه (۸۰٪ و ۲۰٪) دانشجو پذیرفته می‌شود. مثلاً اگر کل ظرفیت پذیرش یک رشته ۱۰ نفر می‌باشد ۸ نفر به سهمیه آزاد، ۲ نفر به سهمیه رزمندگان اختصاص دارد. و مازاد بر ظرفیت پذیرش براساس آیین نامه استعداد درخشان ۱ نفر برای با آزمون و ۱ نفر برای بدون آزمون اختصاص دارد.

تذکر ۲: یکی از شرایط سنجش در سهمیه رزمندگان کسب حدنصاب ۸۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده سهمیه آزاد می‌باشد. بعنوان مثال ممکن است فردی حائز رتبه ۱ در سهمیه رزمندگان باشد ولی بدلیل عدم کسب حد نصاب لازم پذیرفته نشود.

تذکر ۳: اگر تعداد افرادی که در سهمیه رزمندگان نمره حدنصاب لازم را کسب نموده‌اند بیش از تعداد ظرفیت پذیرش براساس ظرفیت تخصیصی باشد، پذیرش به ترتیب اولویت نمره صورت گرفته و هیچگونه ظرفیت اضافی پذیرش نخواهد شد.

تذکر ۴: در صورت عدم تکمیل ظرفیت تخصیصی توسط رزمندگان به علت عدم کسب نمره حد نصاب، ظرفیت آن به سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.

تذکر ۵: در صورتی که هریک از داوطلبان سهمیه رزمندگان حائز کسب نمره قبولی سهمیه آزاد شود، سهمیه آزاد محسوب خواهد شد.

تذکر ۶: نمره رزمندگی بعنوان نمره یک درس با ضریب ۱ و به نسبت مدت حضور در جبهه فرد محاسبه و اعمال شده است.

تذکر ۷: سنجش شرکت کنندگان سهمیه رزمندگان در سهمیه آزاد، بدون در نظر گرفتن نمره رزمندگی صورت می‌پذیرد.

تذکر ۸: ظرفیت مربوط به آیین نامه استعداد درخشان در صورت وجود فرد متقاضی واجد شرایط معرفی شده در زمان مقرر، تکمیل خواهد شد. در غیر اینصورت ظرفیت مازاد استعداد درخشان آن دانشگاه تکمیل نخواهد شد.

تذکر ۹: بر اساس آیین نامه استعداد درخشان کسب حد نصاب ۹۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده سهمیه آزاد برای واجدین شرایط استفاده از تسهیلات با آزمون، کف نمره بوده و پذیرش بر مبنای اولویت محل و ظرفیت پذیرش تعیین شده خواهد بود.

۲- انواع دانشگاه‌ها و مراکز پذيرنده دانشجو در آزمون :

ردیف	دانشگاه	توضیحات
۱	دانشگاه‌های علوم پزشکی (دولتی عادی)	پذیرش بر اساس ظرفیت
۲	دانشگاه‌های علوم پزشکی- ظرفیت مازاد	(همان بین الملل سابق)- پذیرش بر اساس ظرفیت- با پرداخت شهریه
۳	دانشگاه آزاد اسلامی	پذیرش بر اساس ظرفیت- با پرداخت شهریه- پس از پذیرش تابع قوانین آن دانشگاه
۴	دانشگاه علوم پزشکی ارتش	پذیرش بر اساس ظرفیت- از پرسنل رسمی نیروهای مسلح- تابع قوانین آن دانشگاه
۵	دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله	پذیرش بر اساس ظرفیت- از پرسنل رسمی نیروهای مسلح- تابع قوانین آن دانشگاه
۶	دانشگاه علوم پزشکی تهران - دوره مجازی	پذیرش بر اساس ظرفیت- با پرداخت شهریه
۷	دانشگاه علوم پزشکی تهران - دوره شبانه	پذیرش بر اساس ظرفیت- با پرداخت شهریه
۸	موسسه غیر انتفاعی و ارستگان مشهد	پذیرش بر اساس ظرفیت- با پرداخت شهریه
۹	دانشگاه شاهد	پذیرش بر اساس ظرفیت- تابع ضوابط اعلام شده از آن دانشگاه
۱۰	دانشگاه تربیت مدرس	پذیرش بر اساس ظرفیت- در دو حالت رایگان و پرداخت شهریه- تابع ضوابط اعلام شده از آن دانشگاه

۴- شرایط و ضوابط برخی از دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۳ :

دوره مازاد دانشگاه‌های علوم پزشکی (بین الملل سابق)

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دوره مازاد دانشگاه‌های علوم پزشکی توجه نمایند دوره های مازاد (بین الملل سابق) دارای **شهریه بوده و شهریه توسط دانشگاه اعلام خواهد شد.**

۱- جهت کسب اطلاعات لازم از شرایط و ضوابط به آدرس پایگاه الکترونیکی این دانشگاه‌ها مراجعه شود. دقت شود در هر نیمسال طبق مقررات مربوطه توسط دانشگاه از دانشجویان برای تامین هزینه‌های تحصیلی، هزینه دریافت می‌گردد.

۲- یکی از شرایط قبولی در این دوره کسب حداقل ۶۵٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده سهمیه آزاد دانشگاه دولتی آن رشته می‌باشد.

۳- در صورتی که ظرفیت رشته‌ای پس از اعلام نتایج کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت اعلام شده باشد، اختیار تشکیل کلاسها به عهده دانشگاه برگزار کننده می باشد. لذا در صورت انحلال دوره، داوطلب می تواند مجدداً در آزمون سال ۹۴ شرکت نماید.

۴- برای اطلاع از محل تحصیل ظرفیت مازاد (بین الملل) به آدرس پایگاه الکترونیکی دانشگاه مربوطه مراجعه فرمائید .

- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی :

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو در واحدهای مختلف این دانشگاه که از طریق آزمون وزارت بهداشت دانشجو می‌پذیرند، اجرا می‌شود. در دوره تحصیل، کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل) تابع قوانین و مقررات آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل، داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین میزان شهریه به آن دانشگاه مراجعه نموده و دقت و تحقیقات لازم را به عمل آورند.

- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ارتش :

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی ارتش برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل برای آن دانشگاه اجرا می‌شود. و می‌بایست دارای شرایط مندرج در بند ۸- شرایط اختصاصی دفترچه نیز باشند. تذکرات: الف - تحصیل در دانشگاه غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی برعهده نیروی مربوطه و یا داوطلب می‌باشد.

ب- انتساب (ماموریت) تحصیلی برای مقاطع کارشناسی ارشد الزامی می‌باشد.

ج- دانشگاه تعهدی در قبال خوابگاه ندارد و در صورت امکان واگذار خواهد شد و همچنین هزینه ایاب و ذهاب ندارد.

آدرس دانشگاه: تهران- خیابان فاطمی غربی-خیابان سرهنگ اعتمادزاده - جنب بیمارستان ۵۰۱ امام رضا(ع)- ساختمان مرکزی-طبقه ۳-معاونت آموزشی - آدرس اینترنتی: www.AUMS.ac.ir

- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ائمه ... :

تمامی داوطلبان متقاضی دانشگاه علوم پزشکی بقیه ائمه ... (عج) آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳، می‌بایست عضو رسمی نیروهای سپاه پاسداران - ارتش - نیروی انتظامی - وزارت دفاع باشند و با ارائه گواهی عضویت معتبر (به تاریخ شهریور ماه سال ۹۲ به بعد) و مجوز شرکت در آزمون از محل خدمت مجاز به شرکت و انتخاب این دانشگاه می‌باشند . آدرس دانشگاه: تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیخ بهایی- کوچه شهید نصرتی- معاونت آموزشی

آدرس اینترنتی: www.bmsu.ac.ir -تلفن ۸۲۴۸۲۱۴۲

شرایط و ضوابط دوره مجازی دانشگاه علوم پزشکی تهران:

۱- داوطلبان موظفند آیین نامه آموزش از راه دور در دانشگاه‌های علوم پزشکی را مطالعه نمایند. (پیوست می باشد)

۲- تحصیل در این دانشکده با پرداخت شهریه می‌باشد و مبلغ آن توسط دانشگاه اعلام می‌گردد.

۳- آیین نامه آموزش از راه دور:

<http://hcmep.behdasht.gov.ir/uploads/aeinamehamozeshrahedor.pdf>

۴- داوطلبان رشته آموزش پزشکی در دانشکده مجازی علاوه بر آیین نامه فوق الذکر نیاز است دستورالعمل آموزش از راه دور این رشته را نیز مطالعه نمایند. (پیوست می‌باشد)

تلفن: ۸۸۹۷۸۰۸۸ - ۸۸۹۶۵۹۰۹ - ۸۸۹۶۷۵۰۳ - ۸۸۹۶۰۳۶۴ - ۸۸۹۶۶۴۸۶ - ۸۸۹۶۷۵۴۸ (۰۲۱)

آدرس: بلوار کشاورز، خ نادری، بن بست دولتشاهی، پلاک ۲، دانشکده مجازی

<http://etums.tums.ac.ir>

etums@tums.ac.ir

پست الکترونیکی:

شرایط و ضوابط دوره شبانه دانشگاه علوم پزشکی تهران:

۱- دانشگاه علوم پزشکی تهران هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه و تسهیلات دانشجویی برای دوره شبانه ندارد.

۲-تحصیل در این دانشکده با پرداخت شهریه می‌باشد؛ مبلغ آن توسط دانشگاه اعلام می‌گردد.

شماره تماس: ۸۸۹۶۸۷۱۴ - شماره تماس آموزش: ۸۸۹۶۶۳۸۵ - داورنگار: ۸۸۹۶۵۶۴۷
 آدرس سایت دانشکده: <http://shabaneh.tums.ac.ir>
 آدرس: خیابان انقلاب، خیابان قدس، کوچه بهنام، پلاک ۱۸

مرکز آموزش عالی علوم پزشکی وارستگان مشهد

داوطلبان متقاضی دانشگاه مرکز آموزش عالی علوم پزشکی وارستگان مشهد برای آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو که از طریق آزمون وزارت بهداشت پذیرفته می‌شوند، اجرا می‌شود. در دوره تحصیل، کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل) تابع قوانین و مقررات آن دانشگاه می‌باشد.

لازم به توضیح است ۱- برنامه آموزشی دانشجویان بصورت تمام روزهای هفته خواهد بود. ۲- متقاضیان غیر بومی از خوابگاه خودگردان همجوار این مرکز می‌توانند استفاده نمایند. ۳- شهریه دوره تحصیل توسط آن مرکز اعلام می‌گردد.

داوطلبان لازم است جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی آن مرکز مراجعه نمایند.
 آدرس پست الکترونیکی: education@varastegan.ac.ir
 آدرس سامانه: www.varastegan.ac.ir

- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه شاهد :

داوطلبان متقاضی دانشگاه شاهد برای آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳، جهت کسب اطلاعات لازم در رابطه با این دانشگاه ضمن مطالعه کامل بند ۹- شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام، به آدرس اینترنتی آن دانشگاه مراجعه نمایند. این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.

لازم به ذکر است ۱- اعتقاد و التزام عملی به حجاب برتر (چادر) برای خواهان از شرایط اساسی پذیرش است. بدیهی است در خصوص صلاحیت‌های عمومی متقاضیان دوره و احراز موارد فوق بررسی لازم از سوی هسته گزینش دانشگاه صورت پذیرفته و پذیرش نهایی داوطلبان منوط به تایید هسته گزینش دانشگاه خواهد بود.

۲- دانشگاه تعهدی در خصوص تامین خوابگاه برای دانشجویان نوبت دوم ندارد. این گروه از دانشجویان صرفاً در صورت وجود ظرفیت مازاد خوابگاهی و با پرداخت قیمت تمام شده می‌توانند از خوابگاه استفاده نمایند.

بسیار مهم: با توجه به تغییرات پیش آمده در برنامه زمان‌بندی آزمون، زمان برگزاری جلسه مصاحبه به تاریخ ۹۳/۵/۱۹ تغییر یافته است.

آدرس دانشگاه: تهران- ابتدای آزاد راه تهران، قم- روبه روی حرم مطهر حضرت حضرت امام خمینی- دانشگاه شاهد

آدرس اینترنتی: www.shahed.ac.ir

- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس:

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل برای آن دانشگاه جهت پذیرش دانشجو اجرا می‌شود. طی دوره تحصیلی کلیه ضوابط تحصیلی تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل ضمن مطالعه مفاد بند ۱۰- شرایط اختصاصی دفترچه راهنما، دقت و تحقیقات لازم بعمل آید.

ضمناً بجز رتبه های ۱ و ۲ آزمون کارشناسی ارشد که خارج از نوبت خوابگاه داده می‌شود، دانشگاه به هیچ وجه امکان تامین مسکن، خوابگاه و امکانات رفاهی را برای دوره‌های شبانه، نیمه حضوری و مجازی را ندارد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ضوابط به سایت دانشگاه مراجعه شود. آدرس اینترنتی :

www.modares.ac.ir

- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان :

داوطلبان متقاضی استفاده از آئین نامه تسهیلات ادامه تحصیل استعدادهای درخشان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا **آزمون ورودی** و **بدون آزمون ورودی**، می‌بایست پس از مطالعه **آیین نامه مربوطه و همچنین اطلاعیه های بعدی این مرکز**، در صورت احراز شرایط لازم، براساس دستورالعمل های بعدی اقدام نمایند.

سایت مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی جهت مطالعه آیین نامه:

[http:// edc.behdasht.gov.ir](http://edc.behdasht.gov.ir) / آیین نامه های استعداد درخشان/بخش نامه ها و آیین نامه ها
آیین نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتازو استعداد درخشان به مقاطع بالاتر- مصوب ۸۹/۱۰/۲۱"

۱- متقاضیان پس از رویت آیین نامه فوق الذکر، از تاریخ **۹۳/۵/۱ لغایت ۹۳/۵/۱۴** جهت انجام مراحل مربوطه و معرفی از طریق دانشگاه، به دانشگاه محل تحصیل خود مراجعه نمایند تا دانشگاه مذکور نسبت به معرفی آنها از تاریخ **۹۳/۵/۱۵ لغایت ۹۳/۵/۲۳** اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم دریافت اسامی واجدین شرایط و یا عدم معرفی داوطلب از سوی دانشگاه در زمان مقرر، مکاتبات بعدی قابل رسیدگی نخواهد بود و مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئولیتی را بعهده نمی‌گیرد.

۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون در صورتیکه در آزمون با شرایط عادی شرکت نموده‌اند، لزومی ندارد رشته امتحانی با رشته انتخابی مورد استفاده از آیین نامه استعداد درخشان، یکسان باشد.

۳- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** (که در آزمون شرکت می‌نمایند) و **با آزمون** دقت نمایند ابتدا برای این سهمیه مزاد استعداد درخشان سنجیده خواهند شد، در صورتیکه پذیرفته نشوند در سهمیه آزاد با شرایط عادی همانند سایر داوطلبان عادی مورد سنجش واقع خواهند شد.

۴- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** دقت نمایند به هنگام مراجعه به دانشگاه جهت استفاده از این سهمیه، فقط مجاز به انتخاب ۲ محل در یک رشته، بر اساس جدول پذیرش می‌باشند. بدیهی است در هر دانشگاهی اولویت پذیرش با دانشجوی واجد شرایط آن دانشگاه می‌باشد. لذا اگر ظرفیت مزاد دانشگاه یک نفر باشد، دانشجوی واجد شرایط و در اولویت همان دانشگاه پذیرفته خواهد شد و اگر ظرفیت بیش از یک نفر باشد حداقل یک نفر از دانشجویان واجد شرایط و در اولویت، از سایر دانشگاه‌ها پذیرفته خواهد شد. شایان ذکر است اولویت بندی بین دانشجویان بر مبنای امتیاز کسب شده توسط دانشجو بر اساس جدول امتیازدهی مربوطه توسط دانشگاه محل تحصیل، محاسبه خواهد شد.

۵ - اطلاعات ضروری:

در این آزمون پذیرش دانشجو بر اساس رشته امتحانی و در محل مرکز پذیرنده همان رشته می‌باشد. داوطلبان مجاز بر اساس کارنامه، که در یکی از دو گروه الف: کلیه مراکز پذیرنده همان رشته ب: فقط مراکز پذیرنده با پرداخت شهریه، قرار گرفته‌اند می‌توانند انتخاب اولویت خود را انجام دهند.

زمان انتخاب رشته محل از **تاریخ ۹۳/۵/۴ لغایت ۹۳/۵/۶** به مدت سه روز خواهد بود.

۱- تنها مرجع اعلام هرگونه اطلاعات و تغییر، سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی می باشد.

تذکر بسیار مهم: در صورت وجود هرگونه تغییر یا مورد جدید، داوطلبان می بایست به اطلاعیه های مندرج در همین سایت مراجعه نمایند. لذا داوطلبان ملزم می باشند کلیه اطلاعیه های مرکز سنجش آموزش پزشکی را فقط از طریق سامانه اینترنتی این مرکز تا **دهه دوم مهرماه ۹۳** با دقت مطالعه نموده و پیگیری نمایند بدیهی است هرگونه ادعا درخصوص عدم اطلاع از مفاد اطلاعیه های درج شده در سایت مورد پذیرش نخواهد بود. (لازم است هر هفته سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی رویت گردد).

۲- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به هیچ یک از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد بورس تحصیلی اعطا نمی نماید.

۳- شرایط پذیرش اتباع خارجی در دوره کارشناسی ارشد تابع آئین نامه های مربوطه می باشد. این افراد می بایست به هنگام انتخاب خود جدول مناطق ممنوعه را در نظر داشته باشند.

۴- با توجه به اینکه داوطلب به ترتیب اولویت های خود را تکمیل می نماید، لذا در صورت پذیرش نهایی در هر دانشگاهی اعم از دولتی عادی یا شهریه ای، متعاقباً به هیچ عنوان تغییری در محل پذیرش انجام نخواهد شد. به عبارتی بعد از اعلام نتایج نهایی و تکمیل ظرفیت پذیرش هر دانشگاه، به دلیل عدم امکان جابجایی تغییر در محل پذیرش انجام پذیر نمی باشد.

به عنوان مثال اگر فردی در گروه الف قرار گرفته و دوره مازاد با پرداخت شهریه در مرکز نزدیک به محل سکونت خود را نسبت به پذیرش در دانشگاه دولتی عادی سایر دانشگاه های دیگر ترجیح داده و انتخاب نموده و سپس پذیرفته شود. ولی بعداً به سبب هزینه تحصیل به هر دلیلی خواهان لغو این پذیرش باشد، اقدامی میسر نخواهد بود.

۵- بر اساس آئین نامه آموزشی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می باشد. لذا به داوطلبان توصیه می شود با آگاهی کامل و بر اساس شرایط شخصی و علاقه اقدام به انتخاب محل تحصیل نمایند.

لازم به توضیح است پس از پذیرش قوانین مربوط به جابجایی، انتقال و میهمانی براساس مصوبات شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی، توسط دانشگاه پذیرنده اعمال خواهد شد. لذا از هرگونه پیگیری از طریق این مرکز خودداری شود.

۶- کسانی که در آزمون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سال ۹۳ (سال تحصیلی ۹۴-۹۳) شرکت نموده و در دانشگاه دولتی عادی پذیرفته شوند، در صورت عدم ثبت نام و یا پس از ثبت نام در دانشگاه از ادامه تحصیل انصراف دهند، مجاز به شرکت در آزمون سال ۹۴ (سال تحصیلی ۹۵-۹۴) نمی باشند، بدیهی است در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هئیت بدوی رسیدگی تخلفات آزمونها معرفی خواهد شد.

۷- دانشگاه های علوم پزشکی کشور تعهدی در قبال اسکان و تامین خوابگاه ندارند و بر اساس امکانات موجود، خوابگاه در اختیار دانشجو قرار می دهند. لذا داوطلبان دقت نمایند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه مورد نظر خود مراجعه کنند. بنابراین مرکز سنجش آموزش پزشکی در مورد ارائه یا عدم ارائه خوابگاه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.

ضمناً مرکز قلب و عروق شهید رجایی؛ موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون؛ موسسه رازی؛ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی؛ دانشگاه های علوم پزشکی اهواز؛ اصفهان؛ بابل؛ بقیه اله؛ بندرعباس؛ تبریز؛ زنجان؛ شهید بهشتی؛ شیراز؛ مازندران و همدان تعهدی در قبال خوابگاه دانشجویی ندارند.

۶ نحوه انتخاب رشته محل تحصیل دانشگاه ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آزمون ۹۳ :

داوطلب عزیز پس از مطالعه کامل موارد فوق و ملاحظه کلیه رشته محل ها و شرایط دانشگاه ها اعم از دولتی و شهریه ای می بایست از طریق سامانه اینترنتی مرکز سنجش با وارد نمودن کد رهگیری خود، وارد سامانه شده و نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل به شرح زیر اقدام نماید.

لازم به توضيح است اولويت انتخاب هر فرد در ميان دانشگاه‌هاي انتخابي‌اش بر اساس علاقه فردي مي‌باشد. لذا بهتر است انتخاب اول دانشگاهي باشد كه در مقايسه با ساير دانشگاه‌ها، داوطلب تحصيل در آن مركز را ترجيح مي‌دهد.

۱- نظر به اينكه داوطلبان تا تاريخ ۹۳/۶/۳۱ مي‌بايست فارغ التحصيل شوند. لذا كساني كه بعد از تاريخ مذكور فارغ التحصيل خواهند شد به دليل اينكه مجاز به شركت در آزمون نبوده‌اند، از تكميل فرم انتخاب رشته محل تحصيل خودداري نمايند. به عبارتي اين امر به منزله انصراف از آزمون بوده و براي آزمون دوره بعدي منع قانوني ايجاد نمي‌كند.

۲- در رشته‌هايي كه دانشجو به صورت مشترك بين دو دانشگاه پذيرش مي‌شود، فرد پذيرفته شده دانشجوي دانشگاه مبدا (اول) خواهد بود، ضمناً دانشجو بايد آمادگي داشته باشد تا تمام يا قسمتي از دوره آموزشي يا پژوهشي خود را در هر محل كه براساس تفاهم نامه‌ي بين دانشگاه‌ها تعيين مي‌گردد، بگذراند.

۳- داوطلبان مي‌بايست در طي مهلت تعيين شده نسبت به انتخاب رشته محل تحصيل خود اقدام نمايند. لازم به توضيح است در صورت عدم تكميل فرم مربوطه از طريق سامانه اينترنتي در زمان مقرر، متعاقباً همچگونه فرمي كه بصورت حضوري يا كتبي يا ارسال از طريق پست و E.mail ارسال شود و يا داوطلبي خواهان تغيير، افزايش، كاهش و يا ابطال در اطلاعات مربوطه بعد از ثبت نهايي و يا پس از زمان مقرر باشد، ترتيب اثر نخواهد شد.

تذکر مهم: ۱- عدم تكميل فرم انتخاب رشته محل تحصيل در زمان مقرر، به منزله انصراف بوده و داوطلب از روند آزمون حذف مي‌گردد. ۲- مهلت تعيين شده جهت انتخاب رشته محل تحصيل، قابل تمديد نمي‌باشد.

۴- پس از اطمينان از انتخاب خود و اولويت بندي، به ترتيب از شماره ۱ اولين دانشگاه مورد نظر را وارد نموده و سپس شماره ۲ و الی آخر را تكميل نمايد.

۵- از آنجائي كه تحصيل در دوره هاي مجازي و شبانه دانشگاه علوم پزشكي تهران، ظرفيت مازاد و واحدهاي دانشگاه آزاد اسلامي و مركز آموزش عالي علوم پزشكي وارستگان مشهد با پرداخت شهریه امكانپذير مي باشد لذا داوطلبان در انتخاب اين رشته محل ها توجه لازم را مبذول نمايند.

۶- حداكثر تعداد اولويت انتخابي بر اساس تعداد دانشگاه‌ها و مراکز پذيرنده در همان رشته امتحاني مي‌باشد.

مثلاً اگر در رشته كار درماني حداكثر ۴ دانشگاه پذيرنده دانشجو باشند، داوطلب اين رشته حداكثر مجاز به انتخاب همان ۴ دانشگاه خواهد بود. در رشته‌اي مثل فيزيولوژي كه حداكثر ۳۰ دانشگاه پذيرنده دانشجو باشند (در مجموع: عادي و شهریه‌اي) مي‌باشد، داوطلب اين رشته مجاز است حداكثر تا ۳۰ اولويت انتخاب نمايد و در صورت عدم تمايل حتي كمتر نيز مي‌تواند انتخاب نمايد. در صورتيكه در اولويتهاي انتخاب شده نياز است جابجايي صورت پذيرد يا حذف شود، به آساني مي‌توان از گزينه جابجايي يا حذف استفاده نمود. البته اين عمل پيش از فشردن گزينه ثبت نهايي امكان پذير است. دقت شود در صورت فشردن گزينه ثبت نهايي، جابجايي يا حذف امكان پذير نخواهد بود.

به عنوان مثال اولويتها عبارتست از: ۱- ع.پ. تهران

۲- ع.پ. شيراز

۳- ع.پ. اصفهان

۴- ع.پ. تهران مجازي (با پرداخت شهریه)

۵- ع.پ. شيراز مازاد (با پرداخت شهریه)

۶- ع.پ. اهواز

۷- ع.پ. آزاد اسلامي (با پرداخت شهریه)

۸- ع.پ. گيلان

۹- ع.پ. اصفهان مازاد (با پرداخت شهریه)

داوطلب نياز دارد اولويت ۴ { ع.پ. تهران مجازي (با پرداخت شهریه) } را با اولويت ۲ جابجا نموده و ع.پ. شيراز را در اولويت چهارم خود قرار دهد. با استفاده از گزينه جابجايي مي‌توان اين كار را انجام داد. از طرفي مي‌خواهد اولويت ۶ را حذف نمايد، اين امر با استفاده از گزينه حذف امكان پذير است.

۷- **داوطلبان شركت كننده در رشته‌هاي پرستاري داخلي - جراحي؛ پرستاري سلامت جامعه؛ پرستاري كودكان؛ روان پرستاري** توجه نمايند: با توجه به صدور اخير مجوز پذيرش دانشجو براي رشته پرستاري توانبخشي در دو دانشگاه علوم پزشكي ايران و علوم بهزيستي و توانبخشي؛ داوطلباني كه قبلاً در آزمون ۴ رشته فوق‌الذکر شركت نموده و مجاز مي‌باشند، با توجه به مشابهت دروس امتحاني در صورت تمايل مي‌توانند علاوه بر انتخاب اولويتهاي رشته امتحاني خود، نسبت به انتخاب اولويتهاي رشته پرستاري توانبخشي نيز اقدام نمايند.

دروس ضرايب رشته پرستاري توانبخشي به شرح ذيل مي باشد.

رشته امتحاني	مدارك تحصيلي مورد پذيرش	دروس امتحاني و ضرايب مربوطه
پرستاري توانبخشي	کارشناسي رشته هاي پرستاري مورد تايد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	پرستاري داخلي - جراحي (۳)؛ پرستاري کودکان (۲)؛ پرستاري بهداشت روان (۳)؛ زبان عمومي (۲)

۸- تا زمانیکه کلیه اولويت های مورد نظر را وارد ننشده ، از فشردن گزینه ثبت نهایی خودداری شود.
دقت شود : کلیه این مراحل قبل از فشردن گزینه ثبت نهایی قابل انجام می باشد.

۹- پس از تکمیل مراحل ثبت اولويت های انتخابی، گزینه ثبت نهایی زده شود.
 ۱۰- با توجه به اینکه هیچگونه مهلت ویرایش و تصحيح داده نخواهد شد، و مهلت تعیین شده جهت انتخاب اولويت رشته محل تحصيل تمديد نمی گردد، لذا دقت لازم به عمل آید.
 ۱۱- پس از پایان کلیه مراحل و فشردن گزینه ثبت نهایی، فرم مربوطه پرينت گرفته شده و جهت مراحل بعدی نگهداری شود.

تذکر مهم: در صورتیکه پیش از فشردن گزینه ثبت نهایی از فرم پرينت گرفته شود فاقد اعتبار بوده و قابل پیگیری نخواهد بود.

۱۲- مسئولیت هر گونه اشتباه در تکمیل فرم انتخاب رشته محل تحصيل به عهده داوطلب می باشد. لذا پس از مطالعه دقیق دفتريچه، داوطلب شخصاً اقدام به تکمیل اطلاعات خود نماید بعبارتي هرگونه اشتباه یا مورد ایجاد شده بدلیل تکمیل اطلاعات توسط اشخاص دیگر یا کافي نت و... مورد پذیرش نمی باشد.

۷ - ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه های پذیرنده دانشجو در سال ۹۳:

ظرفیت پذیرش دانشگاه های پذیرنده دانشجو اعم از دولتی عادی و شهریه ای به شرح جدول شماره ۲ می باشد. داوطلبان بر اساس جدول مذکور ابتدا انتخاب خود را تعیین نمایند و سپس در زمان مقرر نسبت به تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند.
 داوطلبان توجه نمایند اطلاعات لازم در خصوص گرایش های مختلف در هر رشته توسط گروه آموزشی دانشگاه تعیین می شود. البته در رشته مامایی بر اساس اعلام دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، رشته مامایی در برخی از مرکز پذیرنده دارای گرایش های به شرح جدول شماره ۱ می باشند.

جدول شماره ۱- گرایش های رشته مامایی در دانشگاه های پذیرنده دانشجو در سال ۹۳					
دانشگاه	مامایی (آموزش مامایی)	بهداشت باروري (مادر و کودک)	مامایی جامعه نگر	مدیریت	پزشکی قانونی
تهران	✓	✓	✓	-	-
شهید بهشتی	✓	✓	✓	✓	✓
ایران	✓	✓	✓	✓	✓
اصفهان	✓	✓	✓	-	-
شیراز	✓	✓	-	-	✓
تبریز	✓	✓	✓	✓	-
مشهد	✓	✓	✓	-	✓
تربیت مدرس	✓	✓	-	-	-
اهواز	✓	✓	✓	✓	-
گیلان	✓	-	-	-	-

– جدول شماره ۲- ظرفیت پذیرش و اسامی دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو در سال ۹۳:

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۱	۱۰۱	اپیدمیولوژی	ارومیه	۵
۲			ایران	۶
۳			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴			ایلام- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵			ایلام مشترک با تهران	۴
۶			تبریز	۵
۷			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸			تهران	۸
۹			رفسنجان مشترک با کرمان	۲
۱۰			زاهدان	۵
۱۱			شهیدبهشتی	۴
۱۲			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۳			شیراز	۴
۱۴			کردستان	۵
۱۵			کرمان	۴
۱۶			همدان	۵
۱۷			یزد	۵
۱۸			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۹	۱۰۲	ارزیابی فناوری سلامت	ایران	۵
۲۰			تهران	۴
۲۱			کرمان	۴
۲۲			یزد	۴
۲۳	۱۰۳	ارگونومی	ارومیه	۳
۲۴			تبریز	۴
۲۵			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۶			تهران	۴
۲۷			شهیدبهشتی	۴
۲۸			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۹			شیراز	۳
۳۰			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۳۱			علوم بهزیستی و توانبخشی	۱۰
۳۲			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۳۳			مازندران	۳
۳۴			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۳۵			همدان	۴
۳۶			یزد	۳
۳۷			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۳۸			۱۰۴	اعضاء مصنوعی و وسایل کمکی
۳۹	ایران	۵		
۴۰	علوم بهزیستی و توانبخشی	۵		

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۴۱			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۲			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۴۳			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۴			اصفهان	۶
۴۵			ایران	۵
۴۶			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۶
۴۷			تبریز	۶
۴۸			تهران	۵
۴۹			تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۵۰			شیراز	۴
۵۱			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۲			کرمان مشترك با دانشگاه شهید باهنر	۵
۵۳			کرمان	۸
۵۴			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۵۵			یزد	۴
۵۶			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۷			اراک	۴
۵۸			اصفهان	۴
۵۹			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۰			اهواز	۵
۶۱			ایران	۵
۶۲			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۳			تربیت مدرس	۵
۶۴			تربیت مدرس- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۵			تهران	۵
۶۶			تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۶۷			شهرکرد	۴
۶۸			شهیدبهشتي	۶
۶۹			شهیدبهشتي- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۰			شیراز	۵
۷۱			علوم بهزیستی و توانبخشی	۵
۷۲			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۳			کرمان	۵
۷۴			کرمانشاه	۴
۷۵			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۶			مازندران	۵
۷۷			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۷۸			مشهد	۵
۷۹			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۰			همدان	۵
۸۱			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۲			یزد	۵
۸۳			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۸۴			اراک	۵
۸۵			اصفهان	۵
۸۶			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۷			البرز	۴
۸۸			البرز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۹			اهواز	۵
۹۰			ایلام	۴
۹۱			ایران	۵
۹۲			ایلام- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۳			بقیه ... (ظرفیت تخصیصی شامل : ۵ نفر سپاه پاسداران)	۵
۹۴			بندرعباس	۵
۹۵			بوشهر	۲
۹۶			بیرجند	۵
۹۷			تبریز	۵
۹۸			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۹۹			تربیت مدرس	۵
۱۰۰			تربیت مدرس- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۱۰۱			تهران	۵
۱۰۲			تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۱۰۳	۱۰۸	آموزش بهداشت	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات(پرداخت شهریه)	۱۰
۱۰۴			رفسنجان	۲
۱۰۵			زاهدان	۵
۱۰۶			زنجان	۵
۱۰۷			سبزوار	۵
۱۰۸			شهیدبهشتی	۵
۱۰۹			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۱۰			شیراز	۴
۱۱۱			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۱۲			قم	۴
۱۱۳			کردستان	۴
۱۱۴			کرمان	۵
۱۱۵			گناباد	۴
۱۱۶			گیلان	۲
۱۱۷			مشهد	۵
۱۱۸			همدان	۵
۱۱۹			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۱۲۰			یاسوج	۵
۱۲۱			یزد	۵
۱۲۲			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۱۲۳			اصفهان	۵
۱۲۴			ایران	۵
۱۲۵	۱۰۹	آموزش پزشکی	تهران-مجازی(پرداخت شهریه)	۱۰
۱۲۶			شیراز	۵
۱۲۷			کرمان	۵
۱۲۸			مشهد	۵

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۱۲۹			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۳۰			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۱۳۱			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۱۳۲			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۳۳			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۳۴			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۱۳۵			ایران	۶
۱۳۶		انفورماتیک پزشکی	تربیت مدرس	۴
۱۳۷	۱۱۰		تهران	۵
۱۳۸			تهران-شبانیه(پرداخت شهریه)	۱۰
۱۳۹			شهیدبهبشتی	۴
۱۴۰			شیراز	۴
۱۴۱			مشهد	۵
۱۴۲			ارومیه	۴
۱۴۳			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۴۴			اصفهان	۴
۱۴۵			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۴۶		البرز	۲	
۱۴۷		اهواز	۵	
۱۴۸		اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳	
۱۴۹		ایران	۵	
۱۵۰		ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۱۵۱		ایلام	۳	
۱۵۲		بندرعباس	۳	
۱۵۳		تبریز	۴	
۱۵۴		تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۱۵۵		تربیت مدرس	۶	
۱۵۶		تهران-شبانیه(پرداخت شهریه)	۱۰	
۱۵۷		تهران - بهداشت	۶	
۱۵۸		چهرم	۳	
۱۵۹		زابل مشترك با زاهدان	۳	
۱۶۰		زاهدان مشترك با زابل	۳	
۱۶۱		شهرکرد	۴	
۱۶۲		شیراز	۵	
۱۶۳		شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳	
۱۶۴		قزوین- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۱۶۵		قزوین مشترك با زنجان	۴	
۱۶۶		کاشان	۳	
۱۶۷		کرمان	۴	
۱۶۸		گیلان	۳	
۱۶۹		مازندران	۴	
۱۷۰		مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۱۷۱		مشهد	۴	
۱۷۲		مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۱۷۳		همدان	۴	

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۱۷۴			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۷۵			یزد	۴
۱۷۶			البرز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۷۷			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۷۸			اصفهان	۴
۱۷۹			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۸۰			اهواز	۴
۱۸۱			ایران	۵
۱۸۲			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۸۳			بابل	۲
۱۸۴			تبریز	۴
۱۸۵			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۸۶			تربیت مدرس	۵
۱۸۷			تهران- پزشکی	۶
۱۸۸			تهران - بهداشت	۵
۱۸۹			رفسنجان	۴
۱۹۰			سمنان	۲
۱۹۱			شاهد	۴
۱۹۲	۱۱۲	ایمنی شناسی	شهرکرد	۲
۱۹۳			شهیدبهشتی	۴
۱۹۴			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۱۹۵			شیراز	۸
۱۹۶			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۱۹۷			کردستان	۴
۱۹۸			کرمان	۴
۱۹۹			کرمانشاه	۴
۲۰۰			مازندران	۴
۲۰۱			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۰۲			مشهد	۴
۲۰۳			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۰۴			یزد	۴
۲۰۵			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۰۶			بابل- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۰۷			تهران	۵
۲۰۸			تهران-شیانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۲۰۹			زنجان	۲
۲۱۰	۱۱۳	بهداشت و ایمنی موادغذایی	شیراز	۴
۲۱۱			قزوین	۴
۲۱۲			یزد	۵
۲۱۳			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۱۴			ایران	۴
۲۱۵			شهیدبهشتی	۵
۲۱۶	۱۱۴	بینایی سنجی	شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۱۷			مشهد	۴
۲۱۸			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۲۱۹	۱۱۵	بیوشیمی بالینی	اراک مشترک با همدان	۵
۲۲۰			اردبیل	۴
۲۲۱			اردبیل - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۲۲			ارومیه	۴
۲۲۳			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۲۴			اهواز	۱۰
۲۲۵			ایران	۴
۲۲۶			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۲۷			بابل	۵
۲۲۸			بابل - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۲۹			بندرعباس	۴
۲۳۰			بوشهر	۲
۲۳۱			بیرجند	۴
۲۳۲			تبریز	۶
۲۳۳			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۳۴			تهران	۶
۲۳۵			تهران-شبانة(پرداخت شهریه)	۶
۲۳۶			رفسنجان	۲
۲۳۷			زاهدان	۴
۲۳۸			سمنان	۴
۲۳۹			شهرکرد	۲
۲۴۰			شهیدبهشتی	۱۰
۲۴۱			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۲۴۲			شیراز	۲
۲۴۳			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۴۴			فسا مشترک با شیراز	۲
۲۴۵			کاشان	۴
۲۴۶			کرمان	۵
۲۴۷			کرمانشاه	۴
۲۴۸			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۴۹			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۵۰			لرستان	۴
۲۵۱			مازندران	۴
۲۵۲			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۵۳			مشهد	۴
۲۵۴			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۵۵			همدان	۶
۲۵۶			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۵۷			یاسوج	۶
۲۵۸			یزد	۲
۲۵۹	یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۲۶۰	۱۱۶	پرستاری داخلی -جراحی	ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۶۱			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۲۶۲			اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۶۳			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱۰

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۲۶۴			بوشهر- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۲۶۵			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۶
۲۶۶			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۲۶۷			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۲۶۸			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۶۹			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۷۰			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۷۱			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۷۲			اراک	۴
۲۷۳			اردبیل	۵
۲۷۴			ارومیه	۶
۲۷۵			اصفهان	۸
۲۷۶			اهواز	۶
۲۷۷			ایران	۲۰
۲۷۸			ایلام	۴
۲۷۹			بوشهر	۶
۲۸۰			بیرجند	۵
۲۸۱			تبریز	۱۲
۲۸۲			تهران	۵
۲۸۳			دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی(پرداخت شهریه)	۱۵
۲۸۴			دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان اصفهان(پرداخت شهریه)	۵
۲۸۵			رفسنجان	۵
۲۸۶			زابل	۱۰
۲۸۷			زاهدان	۴
۲۸۸			زنجان	۴
۲۸۹			سبزوار	۵
۲۹۰			شهرکرد	۵
۲۹۱			شهیدبهشتی	۵
۲۹۲			شیراز	۵
۲۹۳			کاشان	۳
۲۹۴			کرمان	۴
۲۹۵			کردستان	۴
۲۹۶			گناباد	۴
۲۹۷			گیلان	۸
۲۹۸			مشهد	۸
۲۹۹			همدان	۶
۳۰۰			پاسوج	۴
۳۰۱			اصفهان	۳
۳۰۲			ایران	۱۰
۳۰۳			بابل	۵
۳۰۴			بجنورد	۶
۳۰۵			تهران	۵
۳۰۶			رفسنجان	۶
۳۰۷			سبزوار	۵
	۱۱۷	پرستاری سالمندي		

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر	
۳۰۸			شاهد	۴	
۳۰۹			شاهرود	۴	
۳۱۰			شهیدبهبشتی	۶	
۳۱۱			شیراز	۳	
۳۱۲			علوم بهزیستی و توانبخشی	۱۰	
۳۱۳			قزوین	۵	
۳۱۴			کاشان	۲	
۳۱۵			گیلان	۵	
۳۱۶			مازندران	۵	
۳۱۷			مشهد	۴	
۳۱۸			یزد	۵	
۳۱۹			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۲۰			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۲۱			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵	
۳۲۲			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۲۳			اصفهان	۳	
۳۲۴			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۲۵			اهواز	۳	
۳۲۶			ایران	۸	
۳۲۷			بقیه ا... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۴ نفر سپاه پاسداران - ۱ نفر بورسیه سپاه پاسداران)	۵	
۳۲۸			بیرجند	۵	
۳۲۹			تبریز	۳	
۳۳۰			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۳۱			تهران	۴	
۳۳۲			دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی(پرداخت شهریه)	۱۰	
۳۳۳			دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان اصفهان(پرداخت شهریه)	۵	
۳۳۴	۱۱۸	پرستاری سلامت جامعه	زنجان	۴	
۳۳۵			شهیدبهبشتی	۲	
۳۳۶			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۳۷			علوم بهزیستی و توانبخشی	۶	
۳۳۸			کرمان	۳	
۳۳۹			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۴۰			گناباد	۶	
۳۴۱			گیلان	۵	
۳۴۲			مشهد	۲	
۳۴۳			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱	
۳۴۴			همدان	۶	
۳۴۵			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۳۴۶			پاسوج	۴	
۳۴۷			اصفهان	۲	
۳۴۸	۱۱۹		پرستاری کودکان	اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۳۴۹				اهواز	۴

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۲۵۰			اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۵۱			ایران	۸
۲۵۲			بوشهر	۶
۲۵۳			بوشهر- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۲۵۴			تبریز	۵
۲۵۵			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۲۵۶			تهران	۲
۲۵۷			دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی(پرداخت شهریه)	۱۰
۲۵۸			دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان اصفهان(پرداخت شهریه)	۵
۲۵۹			شهیدبهشتی	۳
۲۶۰			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۶۱			شیراز	۲
۲۶۲			گیلان	۵
۲۶۳			مشهد	۴
۲۶۴			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۲۶۵			همدان	۴
۲۶۶			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۲۶۷			اراک	۴
۲۶۸			ارتش	۵
۲۶۹			اردبیل	۶
۲۷۰			ارومیه	۵
۲۷۱			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۲۷۲			اصفهان	۴
۲۷۳			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۷۴			اهواز	۵
۲۷۵			ایران	۸
۲۷۶			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۲۷۷			بقیه ا... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۹ نفر سپاه پاسداران - ۳ نفر بورسیه سپاه پاسداران)	۱۲
۲۷۸			تهران	۳
۲۷۹	۱۲۰	پرستاری مراقبت های ویژه	رفسنجان	۶
۲۸۰			زاهدان	۶
۲۸۱			زنجان	۶
۲۸۲			سبزوار	۲
۲۸۳			سمنان	۶
۲۸۴			شاهد با همکاری یکی از دانشگاه های تهران	۶
۲۸۵			شاهرود	۶
۲۸۶			شهرکرد	۵
۲۸۷			شهیدبهشتی	۳
۲۸۸			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۸۹			شیراز	۴
۲۹۰			قزوین	۴
۲۹۱			قزوین- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۲۹۲			کرمان	۵

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۳۹۳			کرمانشاه	۵
۳۹۴			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۳۹۵			گلستان	۴
۳۹۶			گلستان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۳۹۷			گناباد	۴
۳۹۸			گیلان	۵
۳۹۹			گیلان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۰۰			لرستان	۴
۴۰۱			مازندران	۸
۴۰۲			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۴۰۳			مرکز قلب و عروق شهید رجایی	۱۰
۴۰۴			مشهد	۴
۴۰۵			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۰۶			همدان	۵
۴۰۷			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۰۸			یزد	۸
۴۰۹			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۴۱۰			اصفهان	۳
۴۱۱			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۴۱۲			ایران	۶
۴۱۳			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۴۱۴			بابل	۴
۴۱۵			بابل- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۱۶			تبریز	۱۰
۴۱۷			تهران	۳
۴۱۸			شهیدبهبشتی	۲
۴۱۹			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۲۰			شیراز	۳
۴۲۱			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۲۲			کرمان	۴
۴۲۳			مشهد	۴
۴۲۴			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۲۵			یزد	۴
۴۲۶			شهیدبهبشتی	۴
۴۲۷	۱۲۲	تکنولوژی تصویربرداری تشدید مغناطیسی MRI	شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۲۸			ایران	۵
۴۲۹			شیراز	۴
۴۳۰			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۳۱			مرکز قلب و عروق شهید رجایی	۵
۴۳۲			ارومیه مشترک با تهران	۴
۴۳۳			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۳۴			اهواز	۴
۴۳۵			تربیت مدرس	۳
	۱۲۳	تکنولوژی گردش خون		
	۱۲۴	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین		

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر		
۴۳۶			تهران	۱۲		
۴۳۷			زنجان	۴		
۴۳۸			شیراز	۴		
۴۳۹			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۴۰			مازندران	۳		
۴۴۱			همدان	۴		
۴۴۲			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۴۳			انتقال خون	۷		
۴۴۴			ایران	۵		
۴۴۵			بوشهر	۴		
۴۴۶			بوشهر- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۴۷			تبریز	۴		
۴۴۸	تهران	۵				
۴۴۹	۱۲۵	خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (هماتولوژی)	تهران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۴۵۰			شهیدبهشتی	۴		
۴۵۱			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۵۲			کرمان	۵		
۴۵۳			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۵۴			مشهد	۵		
۴۵۵			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۵۶			ایران	۵		
۴۵۷			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۴۵۸			بابل	۳		
۴۵۹			بابل- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱		
۴۶۰			تهران	۴		
۴۶۱	۱۲۶	رادیوبیولوژی و حفاظت پرتویی	تهران-شبانیه(پرداخت شهریه)	۱۰		
۴۶۲			شیراز	۴		
۴۶۳			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۴۶۴			۱۲۷	رفاه اجتماعی	علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۴۶۵					علوم بهزیستی و توانبخشی	۸
۴۶۶			۱۲۸	روان پرستاری	ارومیه	۴
۴۶۷					اصفهان	۴
۴۶۸					اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۶۹					اهواز	۴
۴۷۰					اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۷۱					ایران	۵
۴۷۲					بقیه ا... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۵ نفر سپاه پاسداران - ۲ نفر بورسیه سپاه پاسداران)	۷
۴۷۳	بوشهر	۳				
۴۷۴	بوشهر- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۴۷۵	بیرجند	۵				
۴۷۶	تبریز	۴				
۴۷۷	تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۴۷۸	تهران	۳				

ردیف	كد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۴۷۹			دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی (پرداخت شهریه)	۱۰
۴۸۰			زاهدان	۴
۴۸۱			شهیدبهبشتی	۳
۴۸۲			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۸۳			شیراز	۳
۴۸۴			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۸۵			علوم بهزیستی و توانبخشی	۶
۴۸۶			قزوین	۵
۴۸۷			کرمان	۳
۴۸۸			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۸۹			کرمانشاه	۶
۴۹۰			مشهد	۳
۴۹۱			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۴۹۲			همدان	۴
۴۹۳			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۴۹۴			یاسوج	۴
۴۹۵			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۴۹۶			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۴۹۷			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۴۹۸			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۴۹۹			ارتش	۴
۵۰۰			ایران	۸
۵۰۱	۱۲۹	روانشناسی بالینی	بقیه ا... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۴ نفر سپاه پاسداران - ۲ نفر بورسیه سپاه پاسداران)	۶
۵۰۲			زاهدان	۵
۵۰۳			زنجان	۵
۵۰۴			شهیدبهبشتی	۵
۵۰۵			علوم بهزیستی و توانبخشی	۶
۵۰۶			کاشان	۴
۵۰۷			کرمانشاه	۴
۵۰۸			اراک	۴
۵۰۹			اصفهان	۳
۵۱۰			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۱۱			انتقال خون	۶
۵۱۲			ایران	۴
۵۱۳			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۱۴			تبریز	۵
۵۱۵	۱۳۰	زیست فناوری پزشکی	تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۵۱۶			تهران	۶
۵۱۷			شهرکرد	۴
۵۱۸			شیراز	۴
۵۱۹			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۲۰			قزوین	۴
۵۲۱			قزوین- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲

ردیف	كد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	طرفیت - نفر
۵۲۲			گلستان	۳
۵۲۳			گلستان- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۲۴			گیلان	۴
۵۲۵			گیلان- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۲۶			همدان	۳
۵۲۷			همدان- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۲۸			یزد	۴
۵۲۹			یزد- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۳۰			اصفهان	۳
۵۳۱			اصفهان- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۳۲			ایران	۳
۵۳۳			بابل مشترک با تهران	۲
۵۳۴			بندرعباس مشترک با یزد	۳
۵۳۵			تبریز	۴
۵۳۶			تهران	۶
۵۳۷			شهر کرد مشترک با تهران	۳
۵۳۸	۱۳۱	ژنتیک انسانی	شهیدبهبشتی	۳
۵۳۹			شهیدبهبشتی- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۴۰			شیراز مشترک با شهید بهبشتی	۲
۵۴۱			شیراز- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۴۲			علوم بهزیستی و توانبخشی	۸
۵۴۳			مشهد	۴
۵۴۴			مشهد- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۴۵			یزد	۴
۵۴۶			یزد- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۴۷	۱۳۲	سلامت و رسانه	شیراز	۵
۵۴۸			شیراز- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۴۹			کرمان- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۶
۵۵۰			مازندران- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۵۵۱			مشهد- طرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۵۵۲			اهواز	۶
۵۵۳			تهران- پزشکی	۴
۵۵۴	۱۳۳	سم شناسی	تهران-شبانیه(پرداخت شهریه)	۱۰
۵۵۵			دانشگاه آزاد اسلامی تهران واحد علوم دارویی(پرداخت شهریه)	۸
۵۵۶			دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر(پرداخت شهریه)	۱۰
۵۵۷			دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهررضا(پرداخت شهریه)	۱۰
۵۵۸			مازندران	۵
۵۵۹			مشهد	۶
۵۶۰			بابل	۵
۵۶۱			تبریز	۵
۵۶۲	۱۳۴	سلامت سالمندی	شهیدبهبشتی	۵
۵۶۳			علوم بهزیستی و توانبخشی	۵
۵۶۴			یزد	۵
۵۶۵	۱۳۵	شنوایی	ایران	۵

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر		
۵۶۶		شناسی	ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱		
۵۶۷			تهران	۴		
۵۶۸			شهیدبهشتی	۵		
۵۶۹			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۵۷۰			علوم بهزیستی و توانبخشی	۳		
۵۷۱	۱۳۶	شیمی دارویی	اصفهان	۵		
۵۷۲			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵		
۵۷۳			اهواز	۶		
۵۷۴			دانشگاه آزاد اسلامی تهران واحد علوم دارویی(پرداخت شهریه)	۱۰		
۵۷۵	۱۳۷	علوم بهداشتی در تغذیه	اصفهان	۲		
۵۷۶			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۵۷۷			ایران	۶		
۵۷۸			تبریز	۱۲		
۵۷۹			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۶		
۵۸۰			تهران	۱۰		
۵۸۱			تهران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵		
۵۸۲			شیراز	۴		
۵۸۳			قزوین	۷		
۵۸۴			قزوین- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۵۸۵			یزد	۵		
۵۸۶			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۵۸۷			۱۳۸	علوم داروهای پرتوزا	مازندران	۵
۵۸۸			۱۳۹	علوم تشریح	اراک	۳
۵۸۹					ارومیه	۴
۵۹۰	ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۵۹۱	اصفهان	۴				
۵۹۲	اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۵۹۳	اهواز	۴				
۵۹۴	ایران	۵				
۵۹۵	ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۵۹۶	ایلام	۳				
۵۹۷	بابل	۳				
۵۹۸	بابل- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۵۹۹	بیرجند	۴				
۶۰۰	تبریز	۵				
۶۰۱	تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۶۰۲	تربیت مدرس	۵				
۶۰۳	تهران	۴				
۶۰۴	تهران-شبانیه(پرداخت شهریه)	۱۰				
۶۰۵	زاهدان	۴				
۶۰۶	زنجان	۴				
۶۰۷	سمنان	۴				
۶۰۸	شهیدبهشتی	۴				

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۶۰۹			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۱۰			شیراز	۵
۶۱۱			کاشان	۴
۶۱۲			کردستان مشترک با همدان	۴
۶۱۳			کرمان	۴
۶۱۴			کرمانشاه	۴
۶۱۵			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۱۶			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۶۱۷			گلستان	۳
۶۱۸			گلستان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۱۹			گیلان	۳
۶۲۰			گیلان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۶۲۱			مازندران	۶
۶۲۲			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۲۳			مشهد	۳
۶۲۴			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۲۵			همدان	۴
۶۲۶			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۲۷			پاسوج مشترک با شیراز	۴
۶۲۸			یزد	۳
۶۲۹			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۳۰			تهران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۶۳۱			ارومیه	۵
۶۳۲			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۳۳			اصفهان	۳
۶۳۴			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۳۵			اهواز	۶
۶۳۶			اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۳۷			ایران	۶
۶۳۸			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۳۹			تبریز	۱۰
۶۴۰			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۶۴۱			تهران	۱۰
۶۴۲			شهیدبهبشتی	۱۰
۶۴۳			شهیدبهبشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۶۴۴			شیراز	۶
۶۴۵			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۴۶			کرمانشاه	۶
۶۴۷			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۴۸			مشهد	۴
۶۴۹			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۵۰			ایران	۶
۶۵۱			بقیه ... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۲ نفر ارتش-ناجا)	۲
۶۵۲			تبریز	۶
۶۵۳			تهران	۶
	۱۴۰	علوم تغذیه		
	۱۴۱	علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه		

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۶۵۴	۱۴۲	علوم و صنایع غذایی-گرایش کنترل کیفی و بهداشتی	تبریز	۵
۶۵۵			شهیدبهشتی	۵
۶۵۶			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۵۷	۱۴۳	فن آوری اطلاعات سلامت	ایران	۶
۶۵۸			تبریز	۴
۶۵۹			تهران	۵
۶۶۰			تهران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۶۱			تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۶۶۲			شیراز	۴
۶۶۳			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۶۴			کاشان	۴
۶۶۵			کرمان	۶
۶۶۶			ارومیه	۴
۶۶۷			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۶۸	اصفهان	۴		
۶۶۹	اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۶۷۰	اهواز	۴		
۶۷۱	اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۶۷۲	ایران	۴		
۶۷۳	ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۶۷۴	تبریز	۶		
۶۷۵	تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۶۷۶	تربیت مدرس	۴		
۶۷۷	تهران	۸		
۶۷۸	تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰		
۶۷۹	سمنان	۴		
۶۸۰	سمنان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۶۸۱	شیراز	۴		
۶۸۲	شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۶۸۳	کاشان	۴		
۶۸۴	کرمانشاه	۴		
۶۸۵	مشهد	۶		
۶۸۶	یزد	۴		
۶۸۷	یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۶۸۸	۱۴۵	فیزیوتراپی	اصفهان	۴
۶۸۹			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۶۹۰			اهواز	۶
۶۹۱			ایران	۷
۶۹۲			تبریز	۵
۶۹۳			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۹۴			تربیت مدرس	۶
۶۹۵			تهران	۴
۶۹۶			زاهدان	۶
۶۹۷			سمنان	۵

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۶۹۸			سمنان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۶۹۹			شهیدبهشتی	۷
۷۰۰			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۷۰۱			شیراز	۵
۷۰۲			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۰۳			علوم بهزیستی و توانبخشی	۱۰
۷۰۴			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۷۰۵			ایران	۴
۷۰۶		فیزیوتراپی ورزشی	تهران	۴
۷۰۷	۱۴۶		شیراز	۴
۷۰۸			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۰۹			اراک	۴
۷۱۰			اردبیل	۳
۷۱۱			ارومیه	۵
۷۱۲			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۱۳			اصفهان	۴
۷۱۴			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۱۵			اهواز	۶
۷۱۶			ایران	۸
۷۱۷			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۷۱۸			بندرعباس مشترک با تهران	۴
۷۱۹			تبریز	۴
۷۲۰			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۲۱			تربیت مدرس	۶
۷۲۲			تهران	۴
۷۲۳			رفسنجان	۴
۷۲۴			زاهدان	۴
۷۲۵		فیزیولوژی	زنجان	۴
۷۲۶	۱۴۷		سبزوار	۲
۷۲۷			سمنان	۶
۷۲۸			شاهد	۶
۷۲۹			شهیدبهشتی	۴
۷۳۰			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۳۱			شیراز	۶
۷۳۲			کاشان	۴
۷۳۳			کرمان	۵
۷۳۴			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۳۵			گیلان	۴
۷۳۶			گیلان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۳۷			لرستان	۳
۷۳۸			مشهد	۴
۷۳۹			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۷۴۰			همدان	۵
۷۴۱			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر	
۷۴۲			یزد	۴	
۷۴۳			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۷۴۴			اصفهان	۴	
۷۴۵			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۷۴۶			اهواز	۵	
۷۴۷			ایران	۳	
۷۴۸			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۷۴۹			تربیت مدرس	۵	
۷۵۰			تربیت مدرس- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳	
۷۵۱			تهران-شبانیه(پرداخت شهریه)	۱۰	
۷۵۲	۱۴۸	قارچ شناسی پزشکی	تهران - بهداشت	۴	
۷۵۳			شیراز	۴	
۷۵۴			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۷۵۵			کرمان	۳	
۷۵۶			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۷۵۷			مازندران	۴	
۷۵۸			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲	
۷۵۹			مشهد	۴	
۷۶۰			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱	
۷۶۱			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵	
۷۶۲			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴	
۷۶۳	۱۴۹		کاردرمانی	علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۷۶۴				ایران	۱۰
۷۶۵				تهران	۳
۷۶۶		شهیدبهشتی		۷	
۷۶۷		علوم بهزیستی و توانبخشی		۷	
۷۶۸		اصفهان		۴	
۷۶۹		اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)		۲	
۷۷۰		اهواز	۵		
۷۷۱		ایران	۱۲		
۷۷۲		ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۶		
۷۷۳		بوشهر	۸		
۷۷۴		تبریز	۵		
۷۷۵	۱۵۰	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی	تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳	
۷۷۶			تهران	۸	
۷۷۷			تهران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴	
۷۷۸			تهران-مجازی(پرداخت شهریه)	۱۲	
۷۷۹			شهیدبهشتی	۸	
۷۸۰			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴	
۷۸۱			کرمان	۱۲	
۷۸۲			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴	
۷۸۳	۱۵۱		کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی	اهواز	۳
۷۸۴				تبریز	۶

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۷۸۵	۱۵۲	گفتار درمانی	اصفهان	۶
۷۸۶			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۷۸۷			اهواز	۸
۷۸۸			ایران	۸
۷۸۹			تهران	۴
۷۹۰			علوم بهزیستی و توانبخشی	۵
۷۹۱			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۷۹۲			مرکز آموزش عالی وارستگان در شهر مقدس مشهد- غیردولتی-غیرانتفاعی (پرداخت شهریه)	۵
۷۹۳			اصفهان	۵
۷۹۴			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۷۹۵	۱۵۳	مامایی	اهواز	۱۰
۷۹۶			اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۷۹۷			ایران	۲۵
۷۹۸			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱۰
۷۹۹			تبریز	۱۵
۸۰۰			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۸
۸۰۱			تربیت مدرس	۱۰
۸۰۲			تهران	۷
۸۰۳			شهیدبهشتی	۱۰
۸۰۴			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۸۰۵	شیراز	۴		
۸۰۶	شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۸۰۷	گیلان	۵		
۸۰۸	مشهد	۱۴		
۸۰۹	مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴		
۸۱۰	۱۵۴	مددکاری اجتماعی	علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۸۱۱			علوم بهزیستی و توانبخشی	۱۰
۸۱۲	۱۵۵	مدیریت توانبخشی	اهواز	۵
۸۱۳			ایران	۵
۸۱۴			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۱۵			علوم بهزیستی و توانبخشی	۵
۸۱۶			علوم بهزیستی و توانبخشی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵
۸۱۷			اصفهان	۴
۸۱۸	۱۵۶	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۱۹			اهواز	۴
۸۲۰			ایران	۱۵
۸۲۱			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۷
۸۲۲			بقیه ... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۵ نفر سپاه پاسداران - ۱ نفر ارتش ناجا پاسداران)	۶
۸۲۳			تبریز	۶
۸۲۴			تهران	۱۰
۸۲۵			تهران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۵

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر		
۸۲۶			تهران-شبانه(پرداخت شهریه)	۱۵		
۸۲۷			دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری(پرداخت شهریه)	۲۰		
۸۲۸			دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات(پرداخت شهریه)	۱۵		
۸۲۹			شهیدبهشتی	۶		
۸۳۰			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۸۳۱			شیراز	۵		
۸۳۲			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۸۳۳			قزوین	۷		
۸۳۴			قزوین- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴		
۸۳۵			کرمان	۵		
۸۳۶			مشهد	۵		
۸۳۷			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۸۳۸			یزد	۵		
۸۳۹			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳		
۸۴۰			۱۵۷	مدیریت ایمنی، سلامت و محیط زیست	زنجان	۴
۸۴۱					شهیدبهشتی	۸
۸۴۲					شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۸۴۳			۱۵۸	مشاوره در مامایی	اراک	۵
۸۴۴					ارومیه	۵
۸۴۵					ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۴۶	البرز	۴				
۸۴۷	البرز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۸۴۸	اهواز	۶				
۸۴۹	اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳				
۸۵۰	تبریز	۶				
۸۵۱	زاهدان	۵				
۸۵۲	زنجان	۵				
۸۵۳	شاهرود	۶				
۸۵۴	قزوین	۳				
۸۵۵	کرمان	۵				
۸۵۶	کرمانشاه	۷				
۸۵۷	کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳				
۸۵۸	گلستان	۶				
۸۵۹	گلستان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳				
۸۶۰	مازندران	۶				
۸۶۱	مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳				
۸۶۲	مشهد	۴				
۸۶۳	مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۸۶۴	همدان	۸				
۸۶۵	همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۸۶۶	یزد	۶				
۸۶۷	۱۵۹	مهندسی بهداشت حرفه ای			اصفهان	۵
۸۶۸					اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۶۹			اهواز	۴		
۸۷۰			ایران	۷		

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۸۷۱			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۷۲			تربیت مدرس	۵
۸۷۳			تهران	۸
۸۷۴			تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۸۷۵			شهیدبہشتی	۵
۸۷۶			شهیدبہشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۷۷			شیراز	۴
۸۷۸			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۷۹			قزوین	۳
۸۸۰			مازندران	۳
۸۸۱			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۸۲			همدان	۷
۸۸۳			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۸۸۴			یزد	۴
۸۸۵			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۸۶			اردبیل	۳
۸۸۷			اردبیل - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۸۸۸			ارومیه	۳
۸۸۹			اصفهان	۶
۸۹۰			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۹۱			البرز	۴
۸۹۲			اهواز	۶
۸۹۳			اهواز - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۸۹۴			ایران	۸
۸۹۵			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۸۹۶			بقیہ ا... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۲ نفر سپاه پاسداران - ۱ نفر ارتش- ناجا پاسداران)	۳
۸۹۷			بندرعباس	۳
۸۹۸			بوشهر	۳
۸۹۹			بیرجند	۳
۹۰۰	۱۶۰	مهندسی بهداشت محیط	تبریز	۴
۹۰۱			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۹۰۲			تهران	۱۴
۹۰۳			تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۱۰
۹۰۴			زاهدان مشترک با ایران	۴
۹۰۵			زنجان مشترک با تهران	۴
۹۰۶			سمنان	۴
۹۰۷			شهرکرد	۴
۹۰۸			شهیدبہشتی	۵
۹۰۹			شهیدبہشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۹۱۰			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۹۱۱			شیراز	۵
۹۱۲			قزوین	۴
۹۱۳			قزوین- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۱۴			قم مشترک با اصفهان	۴

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۹۱۵			کاشان	۴
۹۱۶			کردستان	۶
۹۱۷			کرمان	۵
۹۱۸			کرمانشاه	۴
۹۱۹			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۲۰			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۲۱			گناباد	۴
۹۲۲			گیلان	۴
۹۲۳			گیلان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۲۴			لرستان	۳
۹۲۵			مازندران	۴
۹۲۶			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۲۷			مشهد	۴
۹۲۸			مشهد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۲۹			همدان	۷
۹۳۰			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴
۹۳۱			پاسوج مشترك با شهیدبهشتی	۳
۹۳۲			یزد	۵
۹۳۳			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۳۴			البرز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۳۵			کرمان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۹۳۶	۱۶۱	مهندسی بیمارستان	ایران	۵
۹۳۷		مهندسی پزشکی (زیست مواد)	اصفهان	۴
۹۳۸	۱۶۲		اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۳۹			اصفهان	۴
۹۴۰			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۴۱			تبریز	۴
۹۴۲		مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک)	تهران	۸
۹۴۳	۱۶۳		تهران-شبانہ(پرداخت شهریه)	۶
۹۴۴			شهیدبهشتی	۳
۹۴۵			شهیدبهشتی- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۴۶			شیراز	۴
۹۴۷			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۴۸		میکروبیشناسی	اراک	۴
۹۴۹			اردبیل	۳
۹۵۰			ارومیه	۴
۹۵۱			ارومیه - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۵۲	۱۶۴		اصفهان	۴
۹۵۳			اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۵۴			البرز	۳
۹۵۵			انستیتو پاستور	۴
۹۵۶			اهواز	۶

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر
۹۵۷			ایران	۵
۹۵۸			ایلام	۴
۹۵۹			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۹۶۰			ایلام- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۹۶۱			بابل	۴
۹۶۲			تبریز	۴
۹۶۳			تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۶۴			تهران- پزشکی	۵
۹۶۵			تهران - بهداشت	۸
۹۶۶			زاهدان	۴
۹۶۷			زنجان	۴
۹۶۸			شاهد	۶
۹۶۹			شهرکرد	۴
۹۷۰			شیراز	۵
۹۷۱			شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۷۲			قزوین	۵
۹۷۳			کاشان	۳
۹۷۴			کردستان	۳
۹۷۵			کرمان	۳
۹۷۶			کرمانشاه	۴
۹۷۷			کاشان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۹۷۸			کرمانشاه- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۷۹			گلستان	۴
۹۸۰			گلستان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۸۱			گیلان	۳
۹۸۲			گیلان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۸۳			مازندران	۳
۹۸۴			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۹۸۵			مشهد	۳
۹۸۶			همدان	۳
۹۸۷			همدان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۸۸			پاسوج	۵
۹۸۹			یزد	۲
۹۹۰			یزد- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۱
۹۹۱			البرز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۹۲			بابل- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۹۳	۱۶۵	میکروبیشناسی	تهران	۵
۹۹۴		موادغذایی	زنجان	۴
۹۹۵			ایران	۶
۹۹۶			ایران - ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲
۹۹۷			تبریز	۵
۹۹۸	۱۶۶	نانوتکنولوژی	تبریز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۳
۹۹۹		پزشکی	تهران	۶
۱۰۰۰			دانشگاه آزاد اسلامی تهران واحد علوم دارویی(پرداخت شهریه)	۱۵

ردیف	کد رشته	رشته	دانشگاه پذیرنده	ظرفیت - نفر		
۱۰۰۱			زنجان	۴		
۱۰۰۲			شیراز	۸		
۱۰۰۳	۱۶۷	نظارت بر امور دارویی	اصفهان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۴		
۱۰۰۴			مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۱۰۰۵			تهران-مجازی (پرداخت شهریه)	۱۵		
۱۰۰۶			دانشگاه آزاد اسلامی تهران واحد علوم دارویی(پرداخت شهریه)	۸		
۱۰۰۷			دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر(پرداخت شهریه)	۱۰		
۱۰۰۸			دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهررضا(پرداخت شهریه)	۱۰		
۱۰۰۹			مازندران	۴		
۱۰۱۰			تربیت مدرس	۶		
۱۰۱۱			تهران - بهداشت	۸		
۱۰۱۲			شیراز	۴		
۱۰۱۳	شیراز- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۱۰۱۴	۱۶۸	ویروس شناسی	کرمان	۳		
۱۰۱۵			گلستان	۴		
۱۰۱۶			مشهد	۳		
۱۰۱۷			موسسه سرم رازی	۴		
۱۰۱۸			گلستان- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲		
۱۰۱۹			۱۶۹	پرستاری نظامی	ارتش	۵
۱۰۲۰					بقیه ... (ظرفیت تخصیصی شامل: ۱۰ نفر سپاه پاسداران - ۲ نفر بورسیه سپاه پاسداران)	۱۲
۱۰۲۱			۱۷۰	تاریخ علوم پزشکی	اراک	۳
۱۰۲۲	ایران	۶				
۱۰۲۳	بابل	۴				
۱۰۲۴	تبریز	۵				
۱۰۲۵	تهران	۶				
۱۰۲۶	شاهد	۴				
۱۰۲۷	مازندران	۳				
۱۰۲۸	مازندران- ظرفیت مازاد(پرداخت شهریه)	۲				
۱۰۲۹	۱۷۱	مدیریت دارویی			دانشگاه آزاد اسلامی تهران واحد علوم دارویی(پرداخت شهریه)	۱۰
۱۰۳۰	۱۷۲	پرستاری توانبخشی	ایران	۴		
۱۰۳۱			علوم بهزیستی و توانبخشی	۵		

جدول شماره ۳- مناطق ممنوعه اسكان و اقامت اتباع غير ايراني در جمهوري اسلامي ايران

ردیف	استان	شهرستانهای ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد .
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستانهای پارس آباد، بيله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع میباشد .
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی اصفهان، دهاقان، نائین، گلپایگان، خور، بیابانک، اردستان، ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد .
۵	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان های مهران و دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می باشد .
۶	البرز	فاقد ممنوعیت .
۷	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع میباشد .
۸	تهران	فاقد ممنوعیت به استثنای منطقه خجیر در منطقه ۱۲ شهرداری تهران برای اتباع افغانی.
۹	چهارمحال بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستانهای مرزی نهبندان، سریشه، درمیان، فاین، زیرکوه، فردوس و سرايان و طبس ممنوع می باشد . اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع است .
۱۱	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان ممنوع می باشد .
۱۲	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای مرزی : تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگزممنوع است .
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع می باشد. اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستانهای آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان ممنوع می باشد. تبصره : اقامت اتباع خارجی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستانهای آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد .
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد. صرفاً شهرستانهای زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می باشد .
۱۵	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می باشد . اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستانهای زابل، هیرمند، زهک و بخشهای مرزی شهرستانهای خاش، ایرانشهر، سراوان، چابهار ممنوع می باشد.
۱۶	سمنان	تردد و اقامت اتباع خارجی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج پک، منطقه دامغان از جاده جندق بطرف مرکز آزمایش سراج ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای شاهرود و دامغان ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای فیروز آباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می باشد .
۱۸	قزوین	به استثناء شهرستان قزوین، سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد .
۱۹	قم	فاقد ممنوعیت.
۲۰	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای منوجان، بافت، عنبرآباد، قلعه گنج، ریگان، بم، فهرج رودبار، فاریاب، نورماشیر، کهنوج، حیرفت، انار و اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می باشد .
۲۱	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع خارجی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد .
۲۲	کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستانهای بانه و مریوان و شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد . (به استثنای مهمانشهرها)

۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
۲۴	گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
۲۵	گلستان	صرفاً شهرستان های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز میباشد .
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می باشد .
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، فراهان، فرمهین، خمین، شازند، محلات، زرندیه، کمیجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع میباشد .
۲۹	همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
۳۰	هرمزگان	اقامت اتباع عراقی در شهرستان های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی، جاسک ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می باشد
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های خاتم و بافق برای ممنوع میباشد .

مرکز سنجش آموزش پزشکی